**1177 mf1 A 07 f.3.**

Tercia post Luce: dinsdag 21-10-1382.  
 anno LXXXII mensis octobris in die XXIII: donderdag 23-10-1382.  
 in festo Severini: donderdag 23-10-1382.

BP 1177 f 003r 01 ma 20-10-1382.

[et] inter hereditatem heredum quondam Jacobi Luwe ex alio item duo et dimidium hont terre sita ibidem (dg: tendentia fine cum uno fi) inter hereditatem Everar[di] Clae[s] soen (dg: ..) de Heze ex alio et inter hereditates dictas Aenweijnden ex alio tendentia cum uno fine ad campum dictum den Auden Camp item hereditas dicta e[en] Holen Loekeren sita supra hereditatem dictam (dg: Lo) op Loekeren inter hereditatem quondam Jacobi Luwe ex uno et inter hereditatem primodicti Arnoldi ex alio item duo et d[imidium] hont terre sita in loco dicto die Sluijscamp inter hereditates Johannis de Ghenderen ex utroque latere coadiacentes ut dicebant primodicto Gerardo cesserunt in partem ut primodictus Arnoldus recognovit super quibus et jure promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt additis ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 003r 02 ma 20-10-1382.

De broers Arnoldus en Gerardus, kvw Henricus Rovers, verkochten aan Henricus gnd Buekentop een b-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend ~~of ander~~ pajment van dezelfde waarde, met Pasen te betalen, gaande uit een huis en erf van Johannes gnd Han Meus, in Den Bosch, op de

hooek van een straat waarlangs men naar de Korenbrug gaat, tegenover erfgoed van Leijta gnd gnd met der Soch, welke cijns Henricus zv Hilla van Empel gekocht had van voornoemde Johannes Han Meus, welke cijns aan voornoemde broers gekomen was na overlijden van hun grootvader voornoemde Henricus zv Hilla.

Arnoldus et Gerardus fratres liberi quondam Henrici Ruvers hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in ipso censu comp[utatis seu alterius] pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet in festo pasche ex domo et area Johannis dicti Han Meus sita in Busco super conum vici per quem itur versus pontem bladi in (dg : oppidum) opposito hereditatis Leijte dicte met (dg: den Soch) der Soch quem censum Henricus (dg: dictus Hillen) filius Hille de Empel erga dictum Johannem Han Meus emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum dicti fratres ad se de morte dicti quondam Henrici filii Hille eorum avi successione hereditarie advolutum esse dicebant hereditarie vendiderunt Henrico (dg: B) dicto Buekentop supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum in dicto ..... quondam (dg: H) Henrici filii Hille deponere. Testes Bruheze et Johannes Lue datum ut supra.

BP 1177 f 003r 03 ma 20-10-1382.

Voornoemde Arnoldus beloofde dat zijn broer Alardus tbv voornoemde Henricus Buekentop afstand zal doen.

(dg: Dicti fratres promiserunt quod ipsi Alardum eorum fratrem) Dictus Arnoldus promisit quod ipse Alardum suum ratrem super dicto censu ad opus dicti Henrici Buekentop faciet renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 003r 04 ma 20-10-1382.

Stamelart van de Kelder en Gerardus van Berkel beloofden aan Philippus Jozollo 90 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382; 11+30+25=66 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Sta de Penu et Gerardus de Berkel promiserunt Philippo Jozollo nonaginta aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime persolvendos pena IIII. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 003r 05 ma 20-10-1382.

Willelmus van der Aelsvoert en Johannes van Ouden beloofden aan voornoemde Philippus 64 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382; 11+30+25=66 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Willelmus van der Aelsvoert et Johannes de Ouden promiserunt dicto Philippo LXIIII aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime persolvendos pena IIII. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 003r 06 ma 20-10-1382.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 003r 07 ma 20-10-1382.

Vergelijk: SAsH GZG regest 159, inv.nr. 2426, 20-10-1382.

Johannes zv Johannes van Onlant droeg over aan Arnoldus Koijt en Johannes zvw Godefridus van Erpe, tbv de armen in het gasthuis in Den Bosch naast de Gevangenpoort, een b-erfcijns van 3 pond, die

Nicholaus zvw Gerardus Morre aan eerstgenoemde Johannes beloofd had met Kerstmis te betalen, gaande uit 6 stukken land in Berlicum, ter plaatse Westerakker op verschillende plaatsen en uit 4 stukken land in Berlicum ter plaatse Hostatakker.

Johannes filius Johannis de Onlant hereditarium censum trium librarum monete quem Nicholaus filius quondam Gerardi Morre se primodicto Johanni daturum et soluturum promiserat hereditarie in festo nativitatis Domini ex sex peciis terre sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Westeracker in diversis locis atque ex IIII<sup>or</sup> peciis terre sitis in dicta parochia ad locum dictum (dg: Bostacker) Hostatakker prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Koijt et Johanni filio quondam Godefridi de Erpe ad opus pauperum pro tempore decumbentium in hospitali sito in Busco iuxta portam captivorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit sufficientem facere tali condicione quod procuratores dicti hospitalis pro tempore (dg: dictam p) dictum censum ad opus dictorum pauperum monere valebunt. Testes Bruheze et Wellinus datum ut supra.